Представительное Собрание

Льговского района Курской области

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  31.07.2023 г.  № 52
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 23.12.2022 года №15 «О бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Статья 1.
Внести в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 23.12.2022 г. №15 «О бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) Статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 494 928 447,38 рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме 529 757 226,45 рублей;

прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 34 828 779,07 рублей.
2. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2024 и 2025 годы:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2024 год в сумме 448 317 935,00 рублей, на 2025 год в сумме 427 222 818,00 рублей;
общий объем расходов районного бюджета на 2024 год в сумме         448 317 935,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  3 156 452,00 рублей, на 2025 год в сумме 427 222 818,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 587 713,00 рублей;

прогнозируемый профицит (дефицит) районного бюджета на 2024 год в сумме 0,0 рублей, на 2025 год в сумме 0 рублей.»;
2) приложения №1-10 изложить в новой редакции.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
	Председатель Представительного Собрания Льговского района

Курской области
________________ А.А. Болдин
	Глава Льговского района
Курской области
________________ С.Н. Коростелев